
Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Finkenheerd

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

2 N 3198
ab 4.06

(P3) Haupt Bedarf 1

Fy. Waldengenberg

21 TEEM 4320
ab 7.03

(Obst) Obstzug
(Obst FIH) Obst FIH(KZZ->FIH)  

Fy. Waldengenberg

3 Sg 4855
ab 6.40

(HuPac1) Flachwagen mit Anhänger
(HuPac2) Lgjs mit Wechselkästen(WEB->FIH)  

Bf. Knotitz

4 Ng 6716
ab 6.20

(Pack 1) Pwgs 41

Fy. Waldengenberg

22 TEEM 4417
ab 7.41

(FBoot) Fährbootgruppe IRUN(WEB->KIZ)  
(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN(KIZ->KZZ)  
(K Fleisch) Kühlwagenzug Fleisch Kühlzug Stamm
(K Fisch) Kühlwagenzug Fisch FIH(WEB->FIH)  
(K Obst 2) Kühlwagenzug Obst 2 FIH(FIH->KZZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

2 E 2319
ab 8.27

(E1) Kleberexpress
(Post FIH) (KIZ->FIH)  

Bf. Ruhpolding

4 Ng 6718
ab 13.46

(Pack 2) Pwgs 44

Fy. Waldengenberg

21 TEEM 4321
ab 14.57

(Obst FIH) Obst FIH(FIH->KZZ)  
(Obst) Obstzug

Fy. Kleinzschattwitz

22 TEEM 4418
ab 18.54

(K Fisch) Kühlwagenzug Fisch FIH(FIH->WEB)  
(K Obst 2) Kühlwagenzug Obst 2 FIH(KZZ->FIH)  
(K Fleisch) Kühlwagenzug Fleisch Kühlzug Stamm
(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN(KZZ->KIZ)  
(FBoot) Fährbootgruppe IRUN(KIZ->WEB)  

Fy. Waldengenberg

1 N 3109
ab 17.24

(P2) Haupt 2
(Post FIH) (FIH->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

23 Lgo 6397
ab 17.55

(Kohle) Kohlezug

FY Irun



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Finkenheerd

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

4 Ng 6720
ab 19.11

(Pack 2) Pwgs 44
(Beton 3) 6achs Tieflader

Fy. Waldengenberg

4 Sg 4856
ab 21.29

(HuPac2) Lgjs mit Wechselkästen(FIH->WEB)  
(HuPac1) Flachwagen mit Anhänger

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

2 Ng 6715
ab 4.13

(Pack 1) Pwgs 41

Bf. Finkenheerd

3 Ng 6230
ab 4.24

(Pack 2) Pwgs 44

Bf. Sophienhof

5 Dg 5530
ab 4.39

(Beton 4) 2x R
(HS ABW 2) HS ABW 2

Fy. Kleinzschattwitz

4 Ng 6280
ab 4.51

(Pack 3) Behelfspackwagen

Bf. Ruhpolding

1 N 3101
ab 5.04

(P2) Haupt 2
(Post Stamm2) (WEB->KIZ)  
(Milch) 1 oder 2 Tkks(WEB->KIZ)  Fy. Kleinzschattwitz

7 Gag 7217
ab 5.35

(Kessel 1) Kesselwagen WEB

Bf. Hartmannsdorf

1 N 2951
ab 5.55

(P7) ABn, BDn
(Post RUP) (WEB->RUP)  
(Post SHF) (WEB->RUP)  Bf. Sophienhof

8 Sg 4855
ab 6.06

(HuPac1) Flachwagen mit Anhänger
(HuPac2) Lgjs mit Wechselkästen(WEB->FIH)  

Bf. Knotitz

10 N 3201 B
ab 6.35

(P3) Haupt Bedarf 1

Fy. Kleinzschattwitz

9 TEEM 4417
ab 6.46

(FBoot) Fährbootgruppe IRUN(WEB->KIZ)  
(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN(KIZ->KZZ)  
(K Fleisch) Kühlwagenzug Fleisch Kühlzug Stamm
(K Fisch) Kühlwagenzug Fisch FIH(WEB->FIH)  
(K Obst 2) Kühlwagenzug Obst 2 FIH(FIH->KZZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

5 E 2411
ab 7.06

(E2) Eilzug KIZ

Fy. Kleinzschattwitz

3 Ng 6232
ab 7.48

(Pack 1) Pwgs 41

Bf. Sophienhof



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 N 3103
ab 8.03

(P1) Haupt 1

Fy. Kleinzschattwitz

8 D 319
ab 8.55

(D1) D-Zug Stamm ÖBB

Fy. Kleinzschattwitz

5 Dg 5532
ab 9.13

(HS ABW 4) HS ABW 4

Fy. Kleinzschattwitz

10 N 3203 B
ab 9.36

(P4) Haupt Bedarf 2

Fy. Kleinzschattwitz

1 N 2953
ab 10.07

(P7) ABn, BDn

Bf. Sophienhof

4 Ng 6282
ab 10.24

(Pack 3) Behelfspackwagen
(HS ABW 3) HS ABW 3

Bf. Ruhpolding

1 N 3105
ab 11.07

(P2) Haupt 2

Fy. Kleinzschattwitz

2 Ng 6717
ab 11.46

(Pack 2) Pwgs 44

Bf. Finkenheerd

10 N 3205 B
ab 12.38

(P3) Haupt Bedarf 1

Fy. Kleinzschattwitz

8 D 2964
ab 13.06

(D4) Urlauber WEB

Bf. Knotitz

1 N 2955
ab 13.32

(P7) ABn, BDn

Bf. Sophienhof

9 TEEM 4321
ab 13.50

(Obst FIH) Obst FIH(FIH->KZZ)  
(Obst) Obstzug

Fy. Kleinzschattwitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 N 3107
ab 14.08

(P1) Haupt 1

Fy. Kleinzschattwitz

3 Ng 6234
ab 14.23

(Pack 1) Pwgs 41

Bf. Sophienhof

4 Ng 6284
ab 15.21

(HS ABW 5) HS ABW 5
(Pack 3) Behelfspackwagen

Bf. Ruhpolding

10 N 3207 B
ab 15.36

(P4) Haupt Bedarf 2

Fy. Kleinzschattwitz

6 D 323
ab 16.35

(D1) D-Zug Stamm ÖBB
(D5) Verstärker DB m-Wagen(WEB->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

1 N 3109
ab 16.52

(P2) Haupt 2
(Post FIH) (FIH->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

9 Gag 7219
ab 17.24

(Kessel 1) Kesselwagen WEB

Bf. Hartmannsdorf

2 Ng 6719
ab 17.37

(Pack 2) Pwgs 44
(Beton 2) 2x R

Bf. Finkenheerd

1 N 2957
ab 18.01

(P7) ABn, BDn

Bf. Sophienhof

10 N 3209
ab 18.33

(P3) Haupt Bedarf 1

Fy. Kleinzschattwitz

8 E 2415
ab 19.30

(E2) Eilzug KIZ
(Post Stamm1) (WEB->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

1 N 3111
ab 20.09

(P1) Haupt 1

Fy. Kleinzschattwitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Waldengenberg

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

Lrz 9938
ab 20.18

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Bf. Themar

8 D 325
ab 20.48

(D6) Verstärker DB Altbauwagen
(D1) D-Zug Stamm ÖBB

Fy. Kleinzschattwitz

10 N 3211
ab 21.01

(P4) Haupt Bedarf 2

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Anschl. Lagerschuppen BHG

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

Üg 8875
ab 18.15

(Beton 1) 6achs Tieflader

Bf. Brunnthal



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Dahmstadt

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

2 N 3731
ab 7.08

(P6) Neben IRUN
(Milch) 1 oder 2 Tkks(KIZ->DST)  

FY Irun

1 Nt 3781
ab 7.20

(Milch) 1 oder 2 Tkks(DST->BRN)

Bf. Brunnthal

1 N 3733
ab 9.56

(P6) Neben IRUN
(Post BRN) (KIZ->DST)  
(Post DST) (KIZ->DST)  
(Post KFD) (KIZ->KFD)  

FY Irun

1 Nt 3783
ab 13.04

(Post BRN) (DST->BRN)

Bf. Brunnthal

1 N 3737
ab 16.16

(P6) Neben IRUN
(Post KFD) (KFD->DST)  

FY Irun

2 N 3738
ab 16.55

(P6) Neben IRUN
(Post DST) (DST->KIZ)  
(Post BRN) (DST->KIZ)  
(Post KFD) (DST->KIZ)  

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Hartmannsdorf

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

4 Gag 7216
ab 4.32

(Kessel 1) Kesselwagen WEB

Fy. Waldengenberg

4 Gag 7280
ab 8.38

(Kessel 2 ) Kesselwagen KZZ

Bf. Themar

4 Gag 7218
ab 15.19

(Kessel 1) Kesselwagen WEB

Fy. Waldengenberg

4 Gag 7238
ab 19.46

(Kessel 3) Kesselwagen IRUN

Bf. Themar



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Kranichsfeld

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

5 N 3733
ab 9.26

(P6) Neben IRUN
(Post BRN) (KIZ->DST)  
(Post DST) (KIZ->DST)  
(Post KFD) (KIZ->KFD)  

FY Irun

5 N 3737
ab 15.37

(P6) Neben IRUN
(Post KFD) (KFD->DST)  

FY Irun



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

4 Dg 5531
ab 4.43

(HS ABW 3) HS ABW 3

Fy. Waldengenberg

1 N 3100
ab 5.24

(P1) Haupt 1

Fy. Waldengenberg

9 TEEM 4320
ab 5.46

(Obst) Obstzug
(Obst FIH) Obst FIH(KZZ->FIH)  

Fy. Waldengenberg

7 D 318
ab 6.20

(D5) Verstärker DB m-Wagen(KIZ->WEB)  
(D1) D-Zug Stamm ÖBB

Fy. Waldengenberg

10 N 3200 B
ab 6.53

(P4) Haupt Bedarf 2

Fy. Waldengenberg

8 E 2412
ab 8.23

(E2) Eilzug KIZ

Bf. Knotitz

1 N 3102
ab 8.24

(P2) Haupt 2

Fy. Waldengenberg

4 Dg 5533
ab 9.44

(Beton 2) 2x R
(HS ABW 5) HS ABW 5

Fy. Waldengenberg

10 N 3202 B
ab 9.55

(P3) Haupt Bedarf 1

Fy. Waldengenberg

3 Dg 5617
ab 10.11

(Beton 4) 2x R
(HS ABW 2) HS ABW 2

FY Irun

9 D 320
ab 10.53

(D1) D-Zug Stamm ÖBB

FY Irun

1 N 3104
ab 11.25

(P1) Haupt 1

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

9 Gag 7284
ab 11.48

(Kessel 2 ) Kesselwagen KZZ

Bf. Themar

10 N 3204 B
ab 12.56

(P4) Haupt Bedarf 2

Fy. Waldengenberg

8 D 964
ab 13.28

(D4) Urlauber WEB(KIZ->IRUN)  
(D3) Urlauber DAH(KIZ->IRUN)  
(D2) Urlauber StammFY Irun

1 N 3106
ab 14.15

(P2) Haupt 2
(Post RUP) (THE->WEB)  
(Post SHF) (THE->WEB)  Fy. Waldengenberg

9 D 322
ab 15.13

(D1) D-Zug Stamm ÖBB
(D6) Verstärker DB Altbauwagen

Fy. Waldengenberg

3 Dg 5619
ab 15.26

(HS ABW 4) HS ABW 4

FY Irun

10 N 3206 B
ab 15.56

(P3) Haupt Bedarf 1

Fy. Waldengenberg

8 E 2414
ab 16.28

(E2) Eilzug KIZ

Fy. Waldengenberg

7 TEEM 4418
ab 16.46

(K Fisch) Kühlwagenzug Fisch FIH(FIH->WEB)  
(K Obst 2) Kühlwagenzug Obst 2 FIH(KZZ->FIH)  
(K Fleisch) Kühlwagenzug Fleisch Kühlzug Stamm
(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN(KZZ->KIZ)  
(FBoot) Fährbootgruppe IRUN(KIZ->WEB)  

Fy. Waldengenberg

1 N 3108
ab 17.24

(P1) Haupt 1

Fy. Waldengenberg

8 D 324
ab 18.49

(D1) D-Zug Stamm ÖBB
(Milch) 1 oder 2 Tkks(KIZ->WEB)  
(Post Stamm2) (KIZ->WEB)  Fy. Waldengenberg

10 N 3208
ab 18.53

(P4) Haupt Bedarf 2

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Fy. Kleinzschattwitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 N 3110
ab 20.37

(P2) Haupt 2

Fy. Waldengenberg

10 N 3210
ab 21.17

(P3) Haupt Bedarf 1

Bf. Finkenheerd

8 E 2416
ab 21.39

(E2) Eilzug KIZ

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Knotitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

2 N 3199
ab 4.08

(P4) Haupt Bedarf 2

Fy. Kleinzschattwitz

1west E 2410
ab 4.12

(Post Stamm1)  
(E2) Eilzug KIZ

Fy. Waldengenberg

20 Ng 6805
ab 4.35

(Pack 4) Pwg 14

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

1ost N 3101
ab 5.52

(P2) Haupt 2
(Post Stamm2) (WEB->KIZ)  
(Milch) 1 oder 2 Tkks(WEB->KIZ)  Fy. Kleinzschattwitz

8 N 3851
ab 6.14

(P5) Neben DAH

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

10 N 3731
ab 6.19

(P6) Neben IRUN
(Milch) 1 oder 2 Tkks(KIZ->DST)  

FY Irun

1west D 318
ab 7.02

(D5) Verstärker DB m-Wagen(KIZ->WEB)  
(D1) D-Zug Stamm ÖBB

Fy. Waldengenberg

6 TEEM 4417
ab 8.57

(FBoot) Fährbootgruppe IRUN(WEB->KIZ)  
(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN(KIZ->KZZ)  
(K Fleisch) Kühlwagenzug Fleisch Kühlzug Stamm
(K Fisch) Kühlwagenzug Fisch FIH(WEB->FIH)  
(K Obst 2) Kühlwagenzug Obst 2 FIH(FIH->KZZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

1west E 2319
ab 8.06

(E1) Kleberexpress
(Post FIH) (KIZ->FIH)  

Bf. Ruhpolding

5 TEEM 4527
ab 8.30

(FBoot) Fährbootgruppe IRUN

FY Irun

10 N 3733
ab 9.07

(P6) Neben IRUN
(Post BRN) (KIZ->DST)  
(Post DST) (KIZ->DST)  
(Post KFD) (KIZ->KFD)  

FY Irun



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Knotitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

8 N 3853
ab 9.13

(P5) Neben DAH
(Post STB) (KIZ->STB)  

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

1ost D 963
ab 10.25

(D2) Urlauber Stamm
(D3) Urlauber DAH(IRUN->KIZ)  
(D4) Urlauber WEB(IRUN->KIZ)  Fy. Kleinzschattwitz

1west D 2963
ab 10.26

(D4) Urlauber WEB

Fy. Waldengenberg

1ost D 1963
ab 10.48

(D3) Urlauber DAH

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

8 N 3855
ab 12.12

(P5) Neben DAH

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

10 N 3735
ab 12.18

(P6) Neben IRUN

FY Irun

1ost D 964
ab 14.38

(D4) Urlauber WEB(KIZ->IRUN)  
(D3) Urlauber DAH(KIZ->IRUN)  
(D2) Urlauber StammFY Irun

2 E 2413
ab 14.22

(E2) Eilzug KIZ

Fy. Kleinzschattwitz

20 Ng 6807
ab 14.33

(Pack 4) Pwg 14

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

8 N 3857
ab 15.09

(P5) Neben DAH

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

10 N 3737
ab 15.12

(P6) Neben IRUN
(Post KFD) (KFD->DST)  

FY Irun

2 D 323
ab 17.17

(D1) D-Zug Stamm ÖBB
(D5) Verstärker DB m-Wagen(WEB->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Knotitz

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

5 TEEM 4418
ab 18.01

(K Fisch) Kühlwagenzug Fisch FIH(FIH->WEB)  
(K Obst 2) Kühlwagenzug Obst 2 FIH(KZZ->FIH)  
(K Fleisch) Kühlwagenzug Fleisch Kühlzug Stamm
(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN(KZZ->KIZ)  
(FBoot) Fährbootgruppe IRUN(KIZ->WEB)  

Fy. Waldengenberg

2 N 3109
ab 17.50

(P2) Haupt 2
(Post FIH) (FIH->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

1ost Dg 5620
ab 17.56

(HS ABW 2) HS ABW 2
(Milch) 1 oder 2 Tkks(IRUN->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

8 N 3859
ab 18.15

(P5) Neben DAH

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

10 N 3739
ab 18.22

(P6) Neben IRUN

FY Irun

5 TEEM 4518
ab 18.40

(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN

FY Irun

1west D 324
ab 19.17

(D1) D-Zug Stamm ÖBB
(Milch) 1 oder 2 Tkks(KIZ->WEB)  
(Post Stamm2) (KIZ->WEB)  Fy. Waldengenberg

2 E 2415
ab 20.19

(E2) Eilzug KIZ
(Post Stamm1) (WEB->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

6 Sg 4856
ab 20.13

(HuPac2) Lgjs mit Wechselkästen(FIH->WEB)  
(HuPac1) Flachwagen mit Anhänger

Fy. Waldengenberg

10 N 3741
ab 21.01

(P6) Neben IRUN

FY Irun

8 N 3861
ab 21.14

(P5) Neben DAH

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Ruhpolding

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

5 Üg 8355
ab 4.18

(HS ABW 1) HS ABW 1

Anschl. BayWa

3 N 2951
ab 6.46

(P7) ABn, BDn
(Post RUP) (WEB->RUP)  
(Post SHF) (WEB->RUP)  Bf. Sophienhof

3 E 2318
ab 5.58

(E1) Kleberexpress

Stützerbach

5 Ng 6281
ab 6.36

(Pack 3) Behelfspackwagen
(HS ABW 4) HS ABW 4

Fy. Waldengenberg

3 Nt 2932
ab 8.49

(P8) Alibiumlauf Triebwagen
(Post SHF) (RUP->SHF)  

Bf. Sophienhof

2 N 2954
ab 12.21

(P7) ABn, BDn
(Post SHF) (SHF->RUP)  

Fy. Waldengenberg

5 Ng 6283
ab 12.49

(Pack 3) Behelfspackwagen

Fy. Waldengenberg

2 Nt 2935
ab 14.49

(P8) Alibiumlauf Triebwagen
(Post RUP) (RUP->THE)  
(Post SHF) (RUP->THE)  Bf. Themar

5 Üg 8358
ab 14.30

(HS ABW 3) HS ABW 3

Anschl. BayWa

2 E 2320
ab 16.17

(E1) Kleberexpress

Stützerbach

5 Ng 6285
ab 17.11

(Pack 3) Behelfspackwagen
(HS ABW 1) HS ABW 1

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Sophienhof

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 N 2950
ab 4.08

(P7) ABn, BDn

Fy. Waldengenberg

3 Gag 7780
ab 4.28

(Zement 1) Zementgarnitur 10x SHF

Bf. Themar

1 Nt 2931
ab 6.03

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Bf. Themar

3 Ng 6231
ab 7.24

(Pack 2) Pwgs 44

Fy. Waldengenberg

1 N 2952
ab 8.38

(P7) ABn, BDn

Fy. Waldengenberg

1 Nt 2933
ab 10.10

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Bf. Themar

3 Ng 6233
ab 10.48

(Pack 1) Pwgs 41

Fy. Waldengenberg

1 N 2954
ab 11.44

(P7) ABn, BDn
(Post SHF) (SHF->RUP)  

Fy. Waldengenberg

1 Nt 2935
ab 14.09

(P8) Alibiumlauf Triebwagen
(Post RUP) (RUP->THE)  
(Post SHF) (RUP->THE)  Bf. Themar

1 N 2956
ab 16.16

(P7) ABn, BDn

Fy. Waldengenberg

3 Ng 6235
ab 17.05

(Pack 1) Pwgs 41

Fy. Waldengenberg

1 Nt 2937
ab 18.12

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Fy. Waldengenberg



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Sophienhof

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 N 2958
ab 20.24

(P7) ABn, BDn

Bf. Themar



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Brunnthal

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 Ng 6936
ab 13.30

(Pack 5) Pwgs 41
(Milch) 1 oder 2 Tkks

FY Irun

1 Nt 3795
ab 15.27

(Post BRN)

Bf. Dahmstadt

2 Üg 8874
ab 17.28

(Beton 4) 2x R

Anschl. Lagerschuppen BHG

1 Ng 6938
ab 19.55

(Pack 5) Pwgs 41
(Beton 1) 6achs Tieflader

FY Irun



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Anschl. BayWa

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

Üg 8356
ab 5.32

(HS ABW 4) HS ABW 4

Bf. Ruhpolding

Üg 8359
ab 15.58

(HS ABW 1) HS ABW 1

Bf. Ruhpolding



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Themar

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 Nt 2930
ab 4.18

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Bf. Sophienhof

1 Nt 2932
ab 8.18

(P8) Alibiumlauf Triebwagen
(Post SHF) (RUP->SHF)  

Bf. Sophienhof

5 Gag 7790
ab 9.06

(Zement 2) Zementgarnitur 20x IRUN

FY Irun

4 Gag 7281
ab 10.08

(Kessel 2 ) Kesselwagen KZZ

Fy. Kleinzschattwitz

4 Gag 7236
ab 11.10

(Kessel 3) Kesselwagen IRUN

Bf. Hartmannsdorf

1 Nt 2934
ab 12.53

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Bf. Sophienhof

4 Gag 7283
ab 13.20

(Kessel 2 ) Kesselwagen KZZ

Bf. Hartmannsdorf

2 N 3106
ab 15.23

(P2) Haupt 2
(Post RUP) (THE->WEB)  
(Post SHF) (THE->WEB)  Fy. Waldengenberg

1 Nt 2936
ab 15.51

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Bf. Sophienhof

4 Sg 4962
ab 16.46

(Container) Container

FY Irun

5 Gag 7783
ab 18.33

(Zement 1) Zementgarnitur 10x SHF

Bf. Sophienhof

4 Gag 7239
ab 20.30

(Kessel 3) Kesselwagen IRUN

FY Irun



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Themar

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

3 Nt 2938
ab 20.39

(P8) Alibiumlauf Triebwagen

Bf. Sophienhof



Zugbildungspläne für Betriebstelle: FY Irun

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

5 Sg 4961
ab 4.19

(Container) Container
(Container) Container

Bf. Themar

7 N 3730
ab 4.43

(P6) Neben IRUN

Bf. Knotitz

2 TEEM 4517
ab 6.56

(K Obst 1) Kühlwagenzug Obst 1 IRUN

Bf. Knotitz

5 Dg 5616
ab 7.21

(Beton 2) 2x R
(HS ABW 5) HS ABW 5

Fy. Kleinzschattwitz

7 N 3732
ab 7.34

(P6) Neben IRUN

Bf. Knotitz

6 Ng 6935
ab 7.55

(Pack 5) Pwgs 41

Bf. Brunnthal

3 Gag 7235
ab 8.29

(Kessel 3) Kesselwagen IRUN

Bf. Themar

6 Gag 6398
ab 8.49

(Kohle) Kohlezug

Bf. Finkenheerd

1 D 963
ab 9.45

(D2) Urlauber Stamm
(D3) Urlauber DAH(IRUN->KIZ)  
(D4) Urlauber WEB(IRUN->KIZ)  Fy. Kleinzschattwitz

7 N 3734
ab 10.43

(P6) Neben IRUN

Bf. Knotitz

1 D 321
ab 13.33

(D1) D-Zug Stamm ÖBB

Fy. Kleinzschattwitz

7 N 3736
ab 13.45

(P6) Neben IRUN

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: FY Irun

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

3 Gag 7791
ab 15.17

(Zement 2) Zementgarnitur 20x IRUN

Bf. Themar

6 Ng 6937
ab 15.28

(Pack 5) Pwgs 41
(Beton 4) 2x R

Bf. Brunnthal

2 TEEM 4528
ab 16.32

(FBoot) Fährbootgruppe IRUN

Bf. Knotitz

7 N 3738
ab 16.38

(P6) Neben IRUN
(Post DST) (DST->KIZ)  
(Post BRN) (DST->KIZ)  
(Post KFD) (DST->KIZ)  

Bf. Knotitz

5 Dg 5620
ab 17.12

(HS ABW 2) HS ABW 2
(Milch) 1 oder 2 Tkks(IRUN->KIZ)  

Fy. Kleinzschattwitz

7 N 3740
ab 19.32

(P6) Neben IRUN

Bf. Knotitz



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Stützerbach

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

2 E 2319
ab 7.42

(E1) Kleberexpress
(Post FIH) (KIZ->FIH)  

Bf. Ruhpolding

3 N 3853
ab 9.43

(P5) Neben DAH
(Post STB) (KIZ->STB)  

Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

2 N 3858
ab 16.57

(Post STB) (STB->KIZ)  
(P5) Neben DAH

Bf. Knotitz

2 E 2321
ab 17.54

(E1) Kleberexpress

Bf. Ruhpolding



Zugbildungspläne für Betriebstelle: Bf. Drei-Annen-Hohne Normalspur

Gleis Zug Zugbildung
Zielbahnhof

1 N 3850
ab 4.54

(P5) Neben DAH

Bf. Knotitz

1 N 3852
ab 7.34

(P5) Neben DAH

Bf. Knotitz

1 Ng 6806
ab 8.59

(Pack 4) Pwg 14

Bf. Knotitz

1 N 3854
ab 10.43

(P5) Neben DAH

Bf. Knotitz

1 D 1964
ab 12.25

(D3) Urlauber DAH

Bf. Knotitz

1 N 3856
ab 13.53

(P5) Neben DAH

Bf. Knotitz

1 N 3858
ab 16.21

(Post STB) (STB->KIZ)  
(P5) Neben DAH

Bf. Knotitz

2 Ng 6808
ab 18.58

(Pack 4) Pwg 14

Bf. Knotitz

1 N 3860
ab 19.54

(P5) Neben DAH

Bf. Knotitz


